
 
Wijziging samenstelling commissies  

Pagina 1 van 2 
 

 

RAADSVOORSTEL 

 
Raadsvergadering  : maandag 8 oktober 2018  
Datum raadsvoorstel : 25 september 2018 
Portefeuillehouder(s) : nvt 
Commissie  : nvt 
Soort agendering : nvt 
Agendapunt : 09 
Team : Griffie 
Opsteller(s) : Anita Mooij 
Datum B&W besluit : nvt 
Bijlagen: : 1 

Raadsvoorstel

Onderwerp 
 

Wijziging samenstelling commissies  

 
 
Voorgesteld besluit  
 

1. De heer C.J. Rootjes namens de fractie van de PvdA te benoemen als plaatsvervangend 

lid van de raadscommissie Maatschappelijke Zaken. 

 
 

Geheimhouding 

☒Nee 

☐Ja  

 

RAADSVOORSTEL 

 
1 INLEIDING 
 
Als gevolg van het door mevrouw J.M. Czeyki (PvdA) ingediende ontslag als 
plaatsvervangend commissielid, niet zijnde raadslid, per 9 juli 2018, is er een positie vacant 
voor een plaatsvervangend lid bij de commissie Maatschappelijke Zaken. De PvdA wenst in 
deze vacature te voorzien. Voorgesteld wordt namens de PvdA  
- de heer C.J. Rootjes te benoemen als plaatsvervangend lid van de raadscommissie  
  Maatschappelijke Zaken 
 
 
Gelet op artikel 4 punt 6 van de Verordening Raadscommissies Heiloo 2018 kunnen de 
raadsleden van GBH per definitie elke commissievergadering bijwonen omdat er 
namens deze fractie geen plaatsvervangend commissieleden, niet zijnde raadsleden 
benoemd zijn.  
 
 

Hoogachtend, 
 
 
De heer R. Vennik    

griffier 
 



 
Wijziging samenstelling commissies 
 
   

Pagina 2 van 2 
 

 

BESLUIT VAN GEMEENTERAAD 
 
 
onderwerp Wijziging samenstelling commissies 
nummer agendapunt 09, in de raadsvergadering van maandag 8 oktober 2018 
nummer besluit  50 
 
De raad van de gemeente Heiloo: 
 
Gelezen het voorstel van de griffier van 25 september 2018 
 
 
b e s l u i t: 
 
  

1. De heer C.J. Rootjes namens de fractie van de PvdA te benoemen als plaatsvervangend 

lid van de raadscommissie Maatschappelijke Zaken. 
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
maandag 8 oktober 2018 
  
 
 
De heer R. Vennik    De heer T.J. Romeyn 
griffier      voorzitter 
 
 
 
 


